

BLECHEXPO FUARI RAPORU

STUTTGART, ALMANYA

Resmî Web Sitesi	: https://www.blechexpo-messe.de/
Tarihleri	: 05-08 Kasım 2019
Organizasyon	: P. E. Schall GmbH & Co. KG
Konu Başlıkları	: Sac İşleme Makineleri Kesme ve Şekillendirme Teknolojileri Boru ve Profil İşleme Kaynak ve Bağlantı Çözümleri Sac, Boru, Profil ve Yarı Mamül Ürünler

Fuar:

Alan	: Messe Stuttgart
Düzenlenme	: Bienal (İki Yılda Bir)
Saatleri	: Salı - Perşembe: 09.00 – 17.00 , Cuma : 09:00 – 16:00

Fuar Resmi Rakamları:

Bu yıl 14.sü düzenlenen Blechexpo fuarı ve aynı zamanda yapılan Schwiesstec fuarı 36 ülkeden 1498 katılımcı ile kapılarını açtı. 41.152 ziyaretçinin geldiği fuarda bu sene diğer senelere oranlar yabancı ziyaretçi sayısının arttığı görüldü.

108.000 metrekare üzerine kurulan fuar en büyük sınırlarına ulaşırken, Stuttgart fuar alanına yeni eklenen 10 numaralı hol de bu sene ziyarete açıldı.

25'i MİB üyesi olmak üzere Türkiye'den 59 katılımcı firma bu sene fuara katılım gösterdi.

MİB Üyesi Fuar Katılımcıları:

BAYKAL MAKINA SANAYI ve TICARET A.S.
CANSA Makina Pipe Bending Machine
Cesurbend Makina Yedek Parça İthalat İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti.
Coiltech Makina San. Tic A.Ş: COILTECH

Dener Makina SAN.TIC.LTD.STI
Dirinler Makina Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
DURMAZLAR MAKINA. A.S.
EAE Makina San ve Tic A.S.
ELMALI Makina San Tic Ltd Sti
Ermaksan
Etasis Machine Tools
HIDROLIKSAN Halim Usta
Hidromode Hydraulic Machinery
Hürsan Hydraulic Press and Workbench Set Industry Trade Co., Ltd.
KURSUNEL KALIP LTD. STI.
MVD Makine Sanayi A.S. Machine Tool Industry Co.
NUKON LAZER MAKINA METAL SANAYI VE TICARET ANONİM SİRKETİ
ÖZKOC Hydraulic Machinery
PDS Profil Dilme Sac Makinaları San. Ve. Tic. A.S.
REHA Makina LTD STI
Sayal Crane Systems
SAY-MAK MAKİNE
YÖRÜK HİDROLİK MAKİNE SANAYİ TICARET LTD.ŞTİ.

Gözlem ve Değerlendirmeler:

Sac işleme makineleri konusunda dünyada ikinci sırada bulunan fuar, konusunda büyük sayılabilecek imalatçıların bir araya gelme noktası olarak göze çarpmaktadır.

Düzenli bir fuar alanına sahip olan Stuttgart Messe rahat ve kolay dolaşılabilirliği ile ziyaretçilerine rahat bir şekilde fuarı ziyaret etme imkânı sağlamaktadır. Hemen yanı başında olan uluslararası havaalanı belirli şehirlerden sabah gelinip akşam şehirden ayrılacak şekilde bir ziyaret ayrıcalığı sunmaktadır.

Bu sene 10. holün açılması ile birlikte 2. hol ziyarete kapatılmış ve fuar yine aynı hol sayısında devam etmiştir. Yarım olarak açılan 9. hol ise diğer hollere dağıtılabilecek katılımcıların

oluşturduğu “ekstra” bir hol olarak göze çarpmaktadır.

Fuarın ziyaretçi sayısı bakımından, 2. ve 3. günlerinin diğer günlere nazaran yoğun geçtiği gözlenmiştir. Son gün ziyaretçi sayısı önemli ölçüde azalmıştır. Fuarda gerçek anlamda işi olan kişiler ilk günden gelerek işlerini 2 -3 gün içinde bitirmişlerdir. Üyelerimizden de benzer görüşler bize ulaşmıştır. 7. holde kurulan kaynak teknolojileri ve ekipmanları fuarı ise ilk gün yoğunluk yaşamış diğer günler ise daha sakin geçmiştir.

Fuar alanının yapısı gereği ana koridorlara bitişik hol giriş kapılarının etrafındaki firmaların daha görünür olduğu rahatlıkla söylenebilir.

Özellikle sac işleme makineleri konusunda dünyada Avrupa ve Japonya menşeli büyük firmaların 1. holde yer aldıkları görülmüştür. Bu holde yer bulmak veya yer değiştirmesi olması şimdilik pek mümkün görünmemektedir. Fuarın en hareketli noktası da bu hol olarak göze çarpmaktadır. Ziyaretçilerin büyük çoğunluğu fuara girer girmez bu hole giriş yapmaktadır ve zamanlarının büyük çoğunluğunu bu noktada kullanmaktadır.

Fuar alanı yapısına göre 3., 5. ve 7 holler sırası ile gezilmekte ziyaretçiler ise öğleden sonra preslerin ve kalıp teknolojilerinin yoğunlukta olduğu 10., 8., 6. ve 4. hollere geçiş yapmaktadır. 7. hol ağırlıklı olarak kaynak teknolojileri ile ilgili makine ve akşamların bir araya geldiği nokta olmaktadır. 9. hol fuarın pek kullanılmayan arka kapısına yakın giriş noktası olup hem yarım olması hem de ilgi çekici fazla firma bulunmaması sebebi ile yeterince ziyaretçi çekememektedir.

Ülkemizde de yeteri sayıda imalatçısı olan fakat fuarda Türk firması olarak yer almayan testere makineleri imalatçıları, kaynak makineleri imalatçıları ve çelik tedarikçileri de fuara katılım göstermektedirler. Euroblech fuarı ile karşılaştırıldığında daha az sayıda olsa da yan sanayi veya fason sac işleme firmaları diyebileceğimiz firmalarda fuarda yerlerini almaktadırlar.

Fuar, Avrupa’da başlayan büyük yavaşlamanın etkisi ile büyük bir atılım gösteremese de önemli bir fuar olmaya devam edecek gibi görünmektedir. Toparlanma sonrası ise Avrupa merkezli ülkeler başta olmak üzere önemli bir ticaret merkezi olacaktır.

Fuara katılım gösteren firmalarımızın tamamına yakını, fuar için beklentilerin biraz altında kalsa da karşılandığını belirtmişlerdir. Sonuç olarak iç piyasada uzun süredir devam eden yavaşlamanın etkisi son aylarda ufak ufak kırılmaya başlasa da Avrupa’dan gelen ve uzun sürecek gibi görünen büyük yavaşlamanın etkisi ihracat pazarı ağırlıklı olarak Avrupa ülkeleri olan üyelerimizin piyasadaki dengeleri yeniden kurmasına sebep olacak gibi durmaktadır.

Avrupa’da yaşanacak büyük yavaşlama kimilerine göre ihracatımıza kötü etki edecek gibi dursa da, kimi firmalarımıza göre yavaşlama sonrası alternatif tedarikçiler arayan Avrupa menşeli firmaların ülkemize bakmasını ve daha rahat iş yapabileceğimiz bir ortam yaratılmasını sağlayacaktır.

İç piyasada çok fazla hareket alanı bulamayan firmalarımız, yönünü yurtdışına ve ilk hedef olarak en iyi bildikleri pazara yönlendirmişse de daha değişik pazarlardaki müşteriye ulaşma yolu bulmaları gerekmektedir.

Medya kanalı ile sürekli olarak “savaş” ve “yaptırım” gibi kelimeleri, Türkiye ile özleştiren yabancı müşterilerin büyük çoğunluğunun algısının kırılmasını sağlamak en önemli görevlerimizden biri olmalıdır.

MİB Katılımı:

MİB fuara 9. Holde katılım göstermiş olup, standı ile ziyaretçilerin beğenisini kazanmıştır. 20

metrekarelik bir alan ile yurtiçinde desteklediđimiz fuarlarının reklamını yapmanın yanı sıra fuara katılın üyelerimizi ve Türk firmaları tanıtmaya çalıştık. Çeşitli sebepler ile standımıza uğrayan müşteri ve müşteri adaylarına gerekli yönlendirmeleri yaptık.

Standımızı, Stuttgart Ticaret Ataşesi Sn. Mehmet Ali ÇOLAKOĞLU ziyaret ederek bizleri onurlandırdı. Üyelerimizin stand fotoğrafları sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı.

Her üyemizi birkaç kez ziyaret ederek fuarın gidişatı hakkında bilgi topladık. Fuardan memnuniyet durumlarını öğrendik. Fuar gün yoğunlukları bilgisini aldık. Fuardan genel memnuniyet durumlarını öğrendik. Her MİB üyesinin standına "Member of MİB" ibareli çıkartmamızı bıraktık veya yapıştırdık.

Standımıza gelen kişilere ait kartvizitler toplanmış olup kartvizit listesine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Sonuç:

Sac işleme makineleri konusunda önemli bir fuar olan Blechexpo fuarı önümüzdeki dönemde iyi bir fuar olarak devam edecektir. Euroblech fuarına nazaran daha fazla Avrupa pazarına yönelik bir fuar olarak karşımıza çıkmaktadır. Türkiye’de yatırım yapacak firmalarında önemli bir fuar olarak görüp gezdiği bir fuar olan Blechexpo sac işleme makinaları konusunda en yeni teknolojilerin sergilendiđi bir ticaret merkezi gibi görülebilir.

Bu fuardan istediđi sonucu alamayan bazı Türk firmaları ise fuardan bu sene çekilme kararı almıştır. Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenen FABTECH fuarı ile bire bir örtüşen veya çok yakın tarihlere sahip bu fuarın tarihlerini bir kez daha gözden geçirmesi bizler için iyi olacaktır.

2021 yılında 2-5 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek fuarda, krizden çıkış tarihine yakın olarak belki bir avantaj elde edilebilir.

Katılımcı olarak bu fuara katılmak isteyen firmalarımız; fuar, fuar alanı ve yerleşim konusunda detaylı bilgi almak için MİB ofisinden Artun BÖLGEN ile iletişime geçebilirler.

Bu fuara ait 2015, 2017 ve 2019 yılı katalogları elimizde mevcut olup isteyen tüm üyelerimiz ile paylaşılabilir.

Artun BÖLGEN / Genel Sekreter V.